Panitia Pengadaan Barang Daerah Kota Blitar Tahun 2011 akan melakukan pelelangan umum paket 
pengadaan barang sebagai berikut : 

1. Paket Pengadaan: 

Nama paket pengadaan :  Pengadaan Mobil Jabatan 
Bidang / Sub Bidang :  Kendaraan Bermotor 
Harga Perkiraan Sendiri :  Rp  339.000.000,00 (Tiga ratus tiga puluh sembilan juta rupiah) 
Sumber pendanaan :  APBD Pemerintah Kota Blitar Tahun 2011 

2. Syarat Pendaftaran : 

 Menunjukkan identitas diri. 

 Menunjukkan identitas perusahaan. 

 Pendaftar dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan dalam pendaftaran dan pengambilan